

**Протокол итогов закупки способом запроса ценовых предложений лекарственных средств и медицинских изделий
КГП на ПХВ «Родильный дом №5» УОЗ г. Алматы
№3**

г. Алматы

12 часов 00 минут 21 февраля 2024 года

1. **Наименование и адрес Заказчика:** Коммунальное государственное предприятие на праве хозяйственного ведения «Родильный дом №5» Управления общественного здоровья города Алматы
2. **Наименование потенциальных поставщиков, представивших ценовые предложения в установленные сроки до истечения окончательного срока представления ценовых предложений:**

Наименование потенциального поставщика	Адрес предоставления заявок	Время предоставления заявок
ТОО «KAZMedTechnology»	г. Алматы, Кабдолова, 28	20.02.2024г., 09:24
ТОО «КМК-АМАНАТ»	г. Алматы, Кабдолова, 28	20.02.2024г., 15:00

3. **Комиссия, рассмотрев ценовые предложения, решила определить наименьшие цены ценовых предложений потенциальных поставщиков согласно Таблице 1.**

Таблица 1

№ п/п	Наименование	Ед.изм	Кол-во	Цена	Сумма, тенге	ТОО «KAZMedTechnology»		ТОО «КМК-АМАНАТ»	
						Цена, тенге	Сумма, тенге	Цена, тенге	Сумма, тенге
1	Мочеприемник одноразовый 1000мл с устройством для прикроватного крепления, с прямым краем для слива содержимого	шт	1500	870,00	1 305 000,00	861,00	1 291 500,00	870,00	1 305 000,00
2	Гель для УЗИ 5 л в канистре	канистр	20	15 300,00	306 000,00	15 280,00	305 600,00	15 300,00	306 000,00
3	Катетер-канюля внутривенный	шт	500	195,00	97 500,00	192,00	96 000,00	195,00	97 500,00

	периферический 14G											
4	Катетер-канюля внутривенный периферический 16G	шт	1500	195,00	292 500,00	192,00	288 000,00	195,00	292 500,00			
5	Катетер-канюля внутривенный периферический 18G	шт	2500	195,00	487 500,00	192,00	480 000,00	195,00	487 500,00			
6	Катетер-канюля внутривенный периферический 20G	шт	700	195,00	136 500,00	192,00	134 400,00	195,00	136 500,00			
7	Трубка эндотрахеальная с манжетой №2,0	шт	10	1 020,00	10 200,00	1 013,00	10 130,00	1 020,00	10 200,00			
8	Трубка эндотрахеальная с манжетой №2,5	шт	10	1 020,00	10 200,00	1 013,00	10 130,00	1 020,00	10 200,00			
9	Трубка эндотрахеальная с манжетой №3,0	шт	50	1 020,00	51 000,00	1 013,00	50 650,00	1 020,00	51 000,00			
10	Трубка эндотрахеальная с манжетой №3,5	шт	150	1 020,00	153 000,00	1 013,00	151 950,00	1 020,00	153 000,00			
11	Мешок Амбу одноразовый, неонатальный 250 мл	шт	50	14 500,00	725 000,00	14 477,00	723 850,00	14 500,00	725 000,00			
12	Мешок Амбу одноразовый, взрослый 1500 мл	шт	50	14 500,00	725 000,00	14 477,00	723 850,00	14 500,00	725 000,00			
13	Катетер Фолея размер 16	шт	1000	640,00	640 000,00	632,00	632 000,00	640,00	640 000,00			
14	Фетальный бумага для записи (У.М.С. лист, 150x90x150)	шт	1000	5 250,00	5 250 000,00	5 200,00	5 200 000,00	5 250,00	5 250 000,00			
Итого:					10 189 400,00		10 098 060,00		10 189 400,00			

4. **Наименование и местонахождение потенциальных поставщиков, с которыми предполагается заключить договор закупки:**
1. **ТОО «KAZMedTechnologu»**, Республика Казахстан, г. Алматы, Ауэзовский район, мкр 10, дом 32




Сумма договора : 10 098 060,00 (десять миллионов девяносто восемь тысяч шестьдесят) тенге 00 тынн – по лотам №1-14

Присутствовали:

Бухгалтер _____ Алдабосын С.Ж.

Зав аптеки _____ Ажибаева Ф.С.

Специалист по ГЭ _____ Шокабаева А.О.

Наименование потенциальных поставщиков, присутствовавших при процедуре вскрытия конвертов с ценовыми предложениями:
- не присутствовали

